
Modelle im Detail
Konfigurationen

Modelle im Detail

Anschluss 
Kaffeemaschine  220-240VAC|12-13A|50/60Hz    

Leistung
Kaffeemaschine  2700-3100W
Kühlschrank        50W

   

Masse (B/T/H)
Kaffeemaschine mit Kühlschrank

228x600x646 mm
398x600x646 mm

398x600x646 mm
568x600x646 mm

320x600x646 mm
490x600x646 mm

490x600x646 mm
660x600x646 mm

Kaffeeauslauf manuell verstellbar 
85-175 mm

   

Gewicht 43/61 kg 52/66 kg 49/69 kg 63/85 kg

Lautstärke 70 dB    

2 Mühlen    

1 Mühle * * * *
Aussenmaterial Alunox    

Aussenmaterial Farben/Material diverse * * * *
Füsse 57 mm    

Füsse 87 mm * * * *
Abdecksockel Füsse 57 mm *
Abdecksockel Füsse 87 mm

Bohnenbehälter 1 kg    

Bohnenerkennung * * * *
Pulverbehälter 2 kg  

Sirup-Aromen 1-4  

Behälter abschliessbar (Bohnen, Pulver, Kühlschrank, Satzschublade) * * * *
Satzabwurf * * * *
Einzelauslauf */ */ */ */

Festwasseranschluss    

Tankbetrieb (Kit Wasserfüllstandsüberwachung) */ */ */ */

Kalte Milch/kalter Milchschaum * * * *
Zahlungsanbindung * * * *

 Standard 

* Option 
 Nachrüstbar CTM CTM RS CTM F CTM F RS CTM P CTM P RS CTM PF CTM PF RS

Die Zusatzmodule P/F/PF sind nachträglich nicht nachrüstbar.


